中国机械制造工艺协会文件

中国工艺协会 (2020) 第四号

关于对《金属表面电解质等离子抛光技术规范》等三项团

体标准征求意见的通知

各位委员及会员单位:

由西安增材制造国家研究院有限公司负责制定的《金属表面

电解质等离子抛光技术规范》等三项团体标准，按照协会标准制

修订程序要求，已完成征求意见稿。现将标准征求意见稿及编制

说明发送给各位委员及会员单位广泛征求意见，请将意见和建议

填入"团体标准征求意见表"并于2020年9月 10 日前返回

(cammt standard@163. com或微信回复) ，如无意见亦应予以回

复告知，逾期不复按无异议处理。

附件:

1. ((金属表面电解质等离子抛光技术规范)) (征求意见稿)

及编制说明

2. ((金属篮筐式焊丝盘)) (征求意见稿)及编制说明

3. ((旋耕机械 金刚石涂层旋耕刀)) (征求意见稿)及编制

说明

4. 团体标准征求意见表

(联系人:赵关红 电话 010-88301523)

中国机械制造工艺协会 2020 年 8 月 24 日印发